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200114 Nabór wniosków na bony na zasiedlenie

NABÓR WNIOSKÓW - BONY NA ZASIEDLENIE

Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie ogłasza nabór wniosków na bony na zasiedlenie dla osób 
bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Łuków w ramach:

 

projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w  powiecie łukowskim (V)" 
Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Grupę docelową projektu stanowią osoby w wieku 18-29 lat zarejestrowane w PUP w Łukowie 
jako bezrobotne, które:

nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu – tzw. ,młodzież NEET*
podejmą zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
mają opracowany Indywidualny Plan Działania,
złożyły wniosek o przyznanie bonu.
* zgodnie z definicją przyjętą w PO WER 2014-2020 za osobę z kategorii NEET uznaje się 
osobę w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki: nie pracuje (tj. jest bezrobotna 
lub bierna zawodowo),nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie 
stacjonarnym rozumianym jako kształcenie w formach szkolnych w trybie dziennym) i nie 
szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, 
potrzebnych do wykonywania pracy).

środków Funduszu Pracy

Bon na zasiedlenie może być przyznany osobie, która spełnia łącznie poniższe warunki:
nie ukończyła 30 roku życia,
ma opracowany Indywidualny Plan Działania,
posiada uprawdopodobnienie podjęcia zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub 
działalności gospodarczej,
złożyła wniosek o przyznanie bonu.

W ramach środków Funduszu Pracy mogą zostać przyznane bony na zasiedlenie również 
poszukującemu pracy do 30 roku życia niepozostającemu w zatrudnieniu lub 
niewykonującemu innej pracy zarobkowej opiekunowi osoby niepełnosprawnej w 
rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt. 16 lit. b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2019 r., poz. 1482 z późn. zm.) z 
wyłączeniem opiekunów osoby niepełnosprawnej pobierających świadczenie pielęgnacyjne 
lub specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie przepisów o świadczeniach rodzinnych, lub 
zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Osoby bezrobotne zainteresowane tą formą wsparcia mogą składać wnioski na aktualnym druku wraz z 
załącznikiem tj. oświadczeniem pracodawcy o zamiarze zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub 
oświadczeniem o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej w terminie od 28.01.2020 r. do 

w sekretariacie urzędu (pok. nr 10) w godz. 7:30-15:30. 29.01.2020 r. 
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 Wnioski do pobrania u doradców klienta (zgodnie z podziałem literowym): stanowiska nr 1-5, pokój nr 2.

 
Oświadczenie dla pracodawcy dostępne pod treścią ogłoszenia. 

 
UWAGA !!!

W przypadku dużej liczby wniosków urząd zastrzega pierwszeństwo przyznania środków w 
ramach bonu osobom, które:

nie korzystały z tej formy wsparcia,
posiadają uprawdopodobnienie podjęcia pracy w ramach umowy o pracę,
podejmują pracę w miejscowości, w której nie mieszkały dłużej niż 3 miesiące w okresie 12 - 
stu miesięcy poprzedzających złożenie wniosku (nie dotyczy zamieszkiwania w okresie 
kontynuacji nauki w systemie stacjonarnym),
podejmują zatrudnienie w zakładzie pracy, w którym nie pracowały dłużej niż 3 miesiące w 
okresie 12 - stu miesięcy poprzedzających złożenie wniosku.

Maksymalna kwota w ramach bonu to:
8 500 zł – finansowanie ze środków Funduszu Pracy
9 000 zł – finansowanie ze środków projektu POWER

Bonu na zasiedlenie nie może otrzymać osoba, która:
zawiesiła działalność gospodarczą,
posiada stałe lub czasowe zameldowanie w miejscowości, w której planuje zamieszkać oraz 
podjąć zatrudnienie,
planuje nawiązanie stosunku służbowego w Policji,
będzie pełnić służbę wojskową kontraktową, nadterminową zasadniczą służbę wojskową, 
przygotowawczą, kandydacką, okresową służbę wojskową lub zasadniczą służbę w obronie 
cywilnej i służbie zastępczej,
planuje odbywanie stażu podyplomowego (dotyczy lekarzy/lekarzy dentystów),
będzie zatrudniona w ramach umowy stypendialnej zawartej z klubem sportowym.

Rozpatrując wnioski urząd uwzględnia: uzasadnienie celowości przyznania bonu, możliwość 
podjęcia pracy na lokalnym rynku pracy, indywidualne potrzeby bezrobotnego.
Wnioski złożone w innym terminie BĘDĄ ROZPATRZONE NEGATYWNIE.
Bon nie przysługuje osobie, która podjęła pracę przed datą podpisania umowy z urzędem pracy 
dotyczącej przyznania bonu na zasiedlenie.
Wniosek zostanie rozpatrzony niezwłocznie, nie późnej niż w ciągu 30 dni od daty złożenia.

Dodatkowe informacje w zakresie bonu na zasiedlenie można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Łukowie stanowisko nr 1A lub telefonicznie 25 7985037 w. 248.

Załączniki
oświadczenie pracodawcy Bon zasiedleniowy.pdf (pdf, 75 KB)
oświadczenie pracodawcy Bon zasiedleniowy.doc (doc, 21 KB)
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